[image: image3]

INDICAÇÃO nº 209/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente da municipalidade, a manutenção e melhorias no Pronto Atendimento Médico Municipal (Pronto Socorro) “Francisco Manzano Thomé”, em especial na sala de recepção.
Tal reivindicação é feita pelos usuários e munícipes, que reclamam do não funcionamento do aparelho de ar condicionado e ventilador no local, quem também está com torneira de agua danificada. (Foto anexa)
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 31 de Outubro de 2025.

Moises Correia
Vereador
FOTO ANEXA – INDICAÇÃO 209/2025

 INCLUDEPICTURE "C:\\Users\\Rose\\Downloads\\WhatsApp Image 2025-11-03 at 10.51.16(1).jpeg" \* MERGEFORMATINET

[image: image2.jpg]

Página 2 de 2

[image: image3][image: image4.png]Camara AManical de T Punllita
e et 8357 Fone 18 3 975 e 05t E 1753000
ke g b
(e
L e